
 

 

UCHWAŁA NR III.67.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Opiekuńczych w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 i 721) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV.489.2020 Rady Miasta Zielona Góra z 7 lipca 2020r. w sprawie statutu Centrum 

Usług Opiekuńczych w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1835 z późn. zm.2)) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Centrum mieści się w Zielonej Górze.”; 

2) § 3 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3. 1. Przedmiotem działania Centrum jest: 

1) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania; 

2) prowadzenie dziennego ośrodka wsparcia dla osób w podeszłym wieku, które ze względu na chorobę lub 

niepełnosprawność wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych; 

3) przygotowywanie i wydawanie gorącego posiłku osobom, które własnym staraniem nie mogą go sobie 

zapewnić; 

4) prowadzenie mieszkań treningowych; 

5) prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego; 

6) świadczenie usług pralniczych; 

7) prowadzenie popołudniowych klubów seniora. 

2. Centrum uczestniczy w realizacji programów z zakresu polityki społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1273, 1407,1429, 1641, 1693 

i 1872 oraz z 2024r., poz. 858. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 2756, z 2022r., poz. 2151 

oraz z 2024r., poz. 136. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 1835



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1835


		2024-07-11T13:43:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




